LE BAR KIOSQUE DES CAPUCINS

APERITIFS SANS ALCOOL
Biére Sans Alcool Cap Dona 5.00 €
Effervescent Muscat doux 7.00 € TAPAS A PARTAGER
Effervescent Blanc de. Blancs 7.00 € Croquetas (3 pieces): 07,00€
Orange SPRITZ « Petit Beret » 8.00 € . .
Virgin Mojito Cépes ou chorizo ou queue de boeuf
8.00 € = Patatas Bravas 09.00 €
LES SOFTS = Maki Gravlax de saumon, créme gingembre 15,00 €
Coca-Cola ou Coca-Cola Zéro 33cl 4.50 €
Fever Tree (Ginger Ale ou Ginger Beer) 20cl 4.50 €
Limonade 4.00 € ENCAS
Orangina 33cl 4.50 € . L 15.00 €
Diabolo 25¢cl 4.50 € Lasa,gneSR :
FuzeTea péche 33cl 4.50 € 4 pisa homana . 16.00 €
Jus de fruits (Orange, ananas, ponme, tomate abricot) 20cl 4.50 € * Le Jambon Beurre parf:ume ala truffe 12.00 €
Sirop a I'eau (Grenadine, Citron, Fraise, Menthe, Péche) 25cl 3.00 € * Le Bagel Saumon et creme cheese 12.00 €
= Le Club Ceasar 12.00 €
NOS PLANCHETTES
=  Saumon Fumé 18.00 €
i = Charcuterie 16,00 €
LES EAUX MINERALES 33cl 50cl 100cl * Fromages 14.00 €
Chévre, Tome du Ramier de Montauban
=  Mixte 16.00 €
Perrier 4.50 €
. SALADES
San Pellegrino 4.50 € 6.00 €
Vittel 4.50 € 6.00 € = La salade Caesar des Capucins 18.00 €
= La salade Bufala 16.00 €
= La salade Bo Bun — version végétarienne 16.00 €
=  Poké Bowl — Tataki de thon 16.00 €
) ) ) DESSERTS
Prix nets et service compris = Assortiment de fruits frais 09.00 €
= Tarte citron meringuée déstructurée 09.00 €
= Trianon maison, chocolat et cacahuétes 09.00 €
= Glace Petit pot artisanal - Mon Bio gourmand, 06.50 €




BIERES BOUTEILLES 25 c/ 7.00 €
Biéres BIO Cap d’'Ona, Brasseur Argelés-sur-Mer

Elue Meilleure Biére du Monde
- Blanche

Brune
Blonde
Rousse
Biére Sans Alcool

BIERE PRESSION 256cl.
Affligem (Blonde) 5.00 €
Panaché, Monaco 5.00 €
Heineken 5.00 €
VINS ET CHAMPAGNES

Vin au verre 12cl.

Blanc

- Domaine Clément Termes 2024, AOP Gaillac Blanc
- Nuances Occitanes 2023, IGP Tolosan

Rouge

- Domaine Clément Termes 2024, AOP Gaillac
Rosé

- Nuances Occitanes 2023,I1GP Tolosan

- Esprit de berne2024, IGP méditerranée

Coupe de champagne du moment

APERITIFS

Martini Rouge/Blanc
Campari 6¢/
Pastis, Ricard 3c/

5.00 €

80cl.

9.00 €
9.00 €
9.00 €

7.00 €

5.00 €

7.00 €

5.00 €
6.00 €

9.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €

COCKTAILS
Spritz

Aperol ou Campari
Limoncello
Saint Germain

Gin Tonic 12cl
Mojito 15cl

Pina Colada 15cl
Cosmopolitain
Caipirinha

La madeleine
Abbaye passion

RHUMS

Diplomatico, Venezuela

Don Papa Baroko, Philippines
Havana Club 3 ans

Eminente

Zacapa

GINS & VODKA

Absolut Vodka

Bombay Saphir

WHISKIES

Jack Daniel’s Old N°7 Bourbon
Lagavulin 16 ans

DIGESTIFS - LIQUEUR

Bailey’s 6cl.
Get 27 / Get 31 6¢l.
Limoncello 6¢l

Bas-Armagnac Domaine Malartic 4cl.

Calvados 4 cl

9.00 €
11.00 €
11.00 €

9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
11.00 €
11.00 €

4cl

11.00 €
11.00 €

7.00 €
13.00 €
15.00 €

4el.
7.00 €
7.00 €

4el.

7.00 €
11.00 €

7.00 €
7.00 €
7.00 €
11.00 €

7.00€




